Vbrigens erstatte gehorsamsten Dankh dass Ewer fiirstl. 
gnaden zu den von Ihro Kay. May. in Hispanien mir gnädigst 
verehrten güldenen flüss zu gratulirn belieben wollen, Ich werde 
all mein glickh vnd Wohlfahrt in Ewer fiirstl. gnaden vnd 
des ganzen hochfürstl. hauses diensten anzuwenden suchen, 
vnd mir vor eine sonderbahre gnad halten, wan ich die gnii-
dige Erlaubniss überkhomben kan, mich zu rtiehmen, dass Ich 
seye Ewer fiirstl. gnaden 

Hörmenstatt den 26. febr. 688. 
gehorsambster diener 

Antonio Carafa. 

X X I X . 1688. m á r c z . 8. 

Kìobusuczly Feri ncz Dietrich et ein herczeghez. 

Celsissime Princeps Domine Dom. Patrone Granosissime. 
Literae, quas humillimas impera Posta exaraveram, nescio 

utrum pervenerint ad manus Celsitudinis Vestrae, in quibus 
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prescriptum Orplianorum Rakoczianorum eorundemque Bono-
rum statum dedissem ad notitiam Celsitudini Yestrae ac 
quando hinc Domina Thököliana Yiennam cum Orphanis 
movit, etiamque quod per Inclytam istam Cameram Scepusi-
ensem non satis distincte provisum esset de Bonis Mobilibus 
et Clenodiis Orphanorum, illis cum Clenodiis Dominae Thökö-
lianae confusis ac proinde qualiter Eadem Domina Thököliana 
Universa Orphanorum Clenodia (quae alias per ipsam Cameram 
distingvi debebant et separari, nec ad manus Ejusdem tradi 
et assignari) cum suis confusas et commixta, sub eo praetextu. 
quod ipsa cum suis Prolibus adhuc esset indiuisa, mixtum 
secum accepit omnia Yiennam penes se deputata eousque, ut 
nihil prorsus de Clenodiis et Thesauro Orphanorum hic amplius 
reliquum esset; Quod nisi ibidem Dominae Thökölianae illisque 
Clenodiis Orphanorum illic penes eam habitis inuigilaretur 
grauem procul dubio causabit Oiphanorum eneruationem et 
exhaustionem. Quatenus Celsitudinem Yestram humillime rogo, 
dignabitur loqui cum sua Maiette Sacratissima ut ex innata 
sua Clementia dignabitur talem adinuenire modum quo 
omnia ista, quae sunt Orphanorum Clenodia í 1 lì, adiraantur, 
ademptaque Tutori Orphanorum Rakoczianorum per Suam 
Sacramam Majestatem benignissime denominando asseruanda 
tradentur et proregenda. 

Quod autem Celsitudini Yestrae hactenus nondum plenam 
de Bonis resignandis informationem ex obligatione transmittere 
potuerim, Causa ea quia quamuis ego tribus abbine prope 
septimanis Decretum Caesareum de Bonis secundum vigorem 
Capitulationis Caraffianae ac mentem benignissimae Resolutionis 
Suae Sacratmae Majestatis statim actu resignandis, exhibuerim, 
ipsa tamen adhuc in dies dilatam Bonorum resignationem 
continuo procrastinet, quod non scio qualiter esse possit sine 
derogamine Capitulationis Caraffianae, quin etiam benignissimae 
Suae Maettis Sacr. resolutionis, Ipsa quid Posoniensis Camera 
eo statim die, ubi exliibitum per me Decretum Caesareum 
reverenter accepisset omnia Bona sub eius jurisdietione 
habita, decenter restituit. at haec Scepusiensis noscitur quali-
bus ducta Considerationibus actu prae manibus tenetur secus 
etiam ut videtur. Camera haec vellet libenter bene oeconoma 
videri, cum uniuersa bona ita jam passim ubique exhauserit 
et evacuauerit dissipatis omnibus et asportatis mobilibus ut 
hodie jam in bonis non nisi nudi et deserti stent parietes 
restituendi, quos solos resignare cogitant. Quod si fiet, Celsi-
tudo Yestra judicabit acutissime, qualiter Oeconomia in Bonis 
tantisper extenuatis in choari quiet, nullo vasculo vini aut etiam 
vinatis nulloque Cubulo frumenti aut ullo ali quo, quod bis minus 
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esset, in Bonis relieto. Cum ad solam Vinearum Culturam pas-
sim hoc anno parata pecunia exigatur ad summám fore viginti 
millium florenorum. quae jam vino et frumento aliisque asportans, 
nisi omnia retribuantur, unde requiri potest. Pro interim sicuti 
mihi Bonorum istorum Conscriptio ac inuentatio per suam 
Sacrmam Majestatem clementer demandata esset, ubi Camera 
haec Scepusiensis ista resignaverit, prima erit mihi Curarum 
Laborumque integrum de omnibus restitutis inventarium per-
scribere, quod ubi faciam, meum erit officium, idem Suae 
saermae Majestati transmittere, ac cum sua Celsitudine humil-
lime communicare. Deus Celsitudini Yestrae benedicet, si suo 
protegat patrocinio Orphanos istos, nec dubito quin laborabit 
coram sua Matte Sacrma res eorum in partem meliorem 
cadere. Caeterum Celsitudini Yestrae me humillime Commendo 
moriturus Ejusdem Celsitudinis Yestrae